

OR.271.1.2014

Zgodnie z art. 38 Prawo zamówień publicznych (Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 23.12.2013r poz. 1735) **Urząd Miejski w Chojnicach** udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 13.02.2014r w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 51350-2014 przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Miejskiego w Chojnicach”

Sprawa: odpowiedzi na zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Miejskiego w Chojnicach nr postępowania OR.271.1.2014.

Pytanie 1:

Z uwagi na to, że ustawa z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 1529) nie określa terminów doręczania przesyłek, a Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29.04.2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego, w § 3 ust. 1 określa, iż przesyłki powinny być doręczane z zachowaniem wskaźników terminowości określonych w załączniku nr 1 do ww. Rozporządzenia i nie przewidują one również terminu doręczania potwierdzenia odbioru przesyłki (ZPO), w związku z powyższym Wykonawca wnosi o dostosowania postanowień SIWZ do obowiązującego prawa, poprzez wykreślenie w pkt. 12 załącznika nr 2 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia słów „nie później jednak, niż w ciągu 7 dni roboczych od dnia doręczenia”.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie w 12 załącznika nr 2 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia słów „nie później jednak, niż w ciągu 7 dni roboczych od dnia doręczenia”.

Pytanie 2:

Z uwagi na to, że Wykonawca nie odpowiada za skutek nadania pisma, który to zależy od Zamawiającego, bowiem to Zamawiający decyduje w jakim czasie i terminie nada daną przesyłkę wnosimy o wykreślenie pkt. 13 załącznika nr 2 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w całości.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pkt. 13 załącznika nr 2 do SIWZ

Pytanie 3:

Wnosimy o dopisanie w Części XII SIWZ w ust. 2 pkt 2 ppkt 3 o następującej treści:

„3) Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych Wykonawcy wskazanych w Formularzu asortymentowo-cenowym za świadczenie usług wyłącznie w przypadku ich akceptacji przez Urząd Komunikacji Elektronicznej w sposób określony w ustawie Prawo Pocztove. W tym przypadku niezbędne jest pisemne poinformowanie o tym fakcie Zamawiającego.”

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie w Części XII SIWZ w ust. 2 pkt 2 ppkt 3 o następującej treści:

„3) Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych Wykonawcy wskazanych w Formularzu asortymentowo-cenowym za świadczenie usług wyłącznie w przypadku ich akceptacji przez Urząd Komunikacji Elektronicznej w sposób określony w ustawie Prawo Pocztove. W tym przypadku niezbędne jest pisemne poinformowanie o tym fakcie Zamawiającego.”

Pytanie 4:

Wnosimy o skreślenie w § 4 ust. 1 załącznika nr 7 do SIWZ – wzór umowy słów: „o ile regulaminy te nie pozostają w sprzeczności z postanowieniami niniejszej umowy i specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).”.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na skreślenie w § 4 ust. 1 załącznika nr 7 do SIWZ – wzór umowy słów: „o ile regulaminy te nie pozostają w sprzeczności z postanowieniami niniejszej umowy i specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).”.

Pytanie 5:

Wnosimy o zmianę zapisu ust. 3 w § 5 załącznika nr 7 do SIWZ – wzór umowy w sposób następujący: „3. Ceny jednostkowe zaoferowane przez Wykonawcę w ofercie przetargowej nie ulegną podwyższeniu przez cały okres obowiązywania umowy (zgodnie z załącznikiem nr 2 do umowy), za wyjątkiem sytuacji zmiany cen jednostkowych Wykonawcy, które nastąpiły poprzez ich akceptację przez Urząd Komunikacji Elektronicznej w sposób określony w ustawie Prawo Pocztove.”.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu ust. 3 w § 5 załącznika nr 7 do SIWZ.

Pytanie 6:

Wnosimy o zmianę zapisu w § 7 ust. 4 i 5 załącznika nr 7 do SIWZ – wzór umowy na następujące zapisy:

„4. Wypłata wynagrodzenia nastąpi w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury VAT, przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę.

5. Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”.

Odpowiedź 6:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 7 ust. 4 załącznika nr 7 do SIWZ – wzór umowy na następujące zapisy:

„4. Wypłata wynagrodzenia nastąpi w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury VAT, przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w § 7 ust. 5 załącznika nr 7 do SIWZ

Pytanie 7:

Wnosimy o skrócenie w § 8 ust 8 załącznika nr 7 do SIWZ – wzór umowy, terminu okresu wypowiedzenia z trzech miesięcy na jeden miesiąc.

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie okresu wypowiedzenia.

Pytanie 8:

Wykonawca wnosi o zmianę treści § 12 załącznika nr 7 do SIWZ – wzór umowy poprzez dostosowanie go do treści Części XII SIWZ w ust. 2 pkt 2, poprzez wskazanie przypadków w których Zamawiający przewiduje zmianę treści umowy.

Odpowiedź 8:

Zamawiający zgadza się na dopisanie do treści § 12 załącznika nr 7 do SIWZ treści:

„z wyjątkiem wymienionych w części XII SIWZ w ust. 2 pkt. 2.”

Pytanie 9:

Wnosimy także o wskazanie w § 18 – załącznika nr 7 – Wzór umowy – iż integralną częścią umowy jest również cały SIWZ.

Odpowiedź 9:

Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w § 18 – załącznika nr 7 – Wzór umowy pkt.4 „Załącznik nr 4 – SIWZ”.

Pytanie 10:

Z uwagi na to, że z dniem 1 stycznia 2014 roku weszła w życie zmiana do obecnego artykułu 13 Światowej Konwencji Pocztovej, która polega na rezygnacji krajów członkowskich Światowego Związku

Pocztowego ze świadczenia fakultatywnej usługi polecenia dla przesyłek ekonomicznych, a tym samym, została zlikwidowana kategoria ekonomiczne przesyłki listowe polecane w obrocie zagranicznym. Usługa przesyłka polecona będzie świadczona tylko jako usługa priorytetowa. W związku z powyższym wnosimy o skreślenie pozycji II.1 oraz II.3 formularza asortymentowo-cenowego.

Odpowiedź 10:

Zamawiający wyraża zgodę na skreślenie pozycji II.1 oraz II.3 formularza asortymentowo-cenowego. W związku z tym w tabeli formularz wykreślamy pozycje II.1 1-12 oraz pozycje II.3 1-12.

Zastępca Dyrektora
mgr inż. Kazimierz Karkosza

